
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00493373- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;
 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0078-
2021-11, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.
 





Universidad Nacional de 
Córdoba 
Facultad de Ciencias Económicas 


EX-2021-00493373- -UNC-ME#FCE  


 Nota:11-0078-2021-11 


 Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 101    Contador Público 


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales 


 


TRINCHERI, LEON OCTAVIO DNI 37475263 


Cantidad: 1 


Carrera: 111    Licenciatura en Economía 


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales 


argentina 12/04/1993 2011 03/12/2010 29/11/2019 


AHUMADA ALTAMIRANO, SANTIAGO NICOLÁS DNI 41965336 argentina 09/11/1998 2017 13/12/2016 11/02/2021 
CIRIBENI, FEDERICO DNI 33888102 argentina 21/07/1988 2008 21/02/2008 26/11/2015 
CORVALAN, MICAELA NAHIR DNI 38332144 argentina 14/07/1994 2012 07/12/2011 29/11/2019 
LOMBARDI BORSATTO, LAUTARO MARCELO DNI 38001762 argentina 19/01/1994 2017 13/12/2016 21/12/2020 
LURASCHI, MATIAS SANTIAGO DNI 38203000 argentina 15/07/1994 2015 01/12/2014 30/11/2020 
TRINCHERI, TANIA MELISA DNI 41410619 argentina 24/07/1998 2016 15/12/2015 26/05/2021 
VILLARRUEL, MARIA CANDELA DNI 37195591 argentina 01/02/1993 2011 01/12/2010 17/09/2019 
Cantidad: 7 





	numero_documento: RD-2021-1092-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Septiembre de 2021
		2021-09-15T15:14:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-16T13:02:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-16T13:09:33-0300
	GDE UNC




